UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR Nº 364, DE 8 DE JUNHO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições regimentais, de acordo com o Memo. VR nº 003/2021,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar os docentes a seguir para comporem a Comissão Permanente de

Pessoal Docente (CPPD) desta Universidade (Biênio 2021-2023), homologada por meio do

Processo nº 23102.000297/2021-01.

• MARY ANN MENEZES FREIRE, matrícula SIAPE nº 2933721 - TITULAR;

• RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 1930528 - SUPLENTE;

• FERNANDA JUREMA MEDEIROS, matrícula SIAPE nº 1296700 - TITULAR;

• EDUARDO DE MATOS NOGUEIRA, matrícula SIAPE nº 1670189 - SUPLENTE;

• VINICIUS DE SOUZA TOLENTINO, matrícula SIAPE nº 2877040 - TITULAR.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 010

		2021-06-08T16:13:10-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724